ד"ר השופט (כב' בירושלים השלום משפט בית של דינו פסק על ערעורים שני לפנינו הונחו מלכתחילה .1
א.גורדון) בת.פ 2966/09 שהדיון בהם אוחד. ערעורו של לואי כורד (ע"פ 5199-02-15) (להלן: "מערער 1") וערעורו
נדחה. - 1 שיובהר בהמשך, ערעורו של מערער כפי "מערער 2"). (להלן: (ע"פ 16984-02-15) של אשרף שאויש
השניים הועמדו לדין במסגרת כתב אישום אחד בעבירות שונות לפי חוק ערך מוסף, תשל"ו- 1975 (להלן: "החוק").
1 המערער על אישומיו. ארבעת על האישום, בכתב להם שיוחסו בעבירות המערערים הורשעו משפט, ניהול לאחר
וכן תמורתו ימי מאסר 800 או ₪ אלף 180 בסך קנס במעצר; בהם שהה ימים 38 בניכוי חודשי מאסר, 32 הוטלו
שבעה חודשי מאסר על תנאי. על המערער השני הוטלו 20 חודשי מאסר; קנס בסך 110 אלף ₪ או 480 ימי מאסר